Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti visos prognozuojamos paslaugų apimties; 

3.1.9. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

4. Sutarties kaina 

4.1. Paslaugų fiksuota kaina yra  

Sutarties kaina be 

PVM 

63 442,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 

keturiasdešimt du eurai nulis centų) 

PVM suma 13 322,82 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai dvidešimt du eurai 

aštuoniasdešimt du centai) 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina be 

PVM + PVM) 

76 764,82 Eur (septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai aštuoniasdešimt du centai) 

4.2. Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, 

įskaitant ir PVM. Paslaugų teikėjas į Sutarties kainą privalo įskaičiuoti visas su Paslaugų teikimu